
ZARZĄDZENIE NR 320/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia likwidacji  środka trwałego będącego własnością Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 ), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2018 r. oraz § 33 zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji środka trwałego będącego własnością Gminy 
Wałbrzych - siłownia zewnętrzna (GW/290/069) o  numerze inwentarzowym GW- P/290/003 o wartości 
początkowej 50 343,96zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote  96/100) , który znajdował  
się przy ul. Przywodnej 1 w Wałbrzychu. 

§ 2.  Powołuję wspólną Komisję ds. likwidacji w składzie: 

1) Renata Oracz - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości- przewodnicząca, 

2) Aneta Legieta - Biuro Inwestycji - z-ca przewodniczącej, 

3) Edyta Brych - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

4) Beata Chudy - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 3.  Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 15.07.2020 r. 

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AB0806F0-483D-4B14-8DFA-478F54635875. Podpisany Strona 1




